
 

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
Taguaí: Capital das Confecções. 

 
 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 000104/25 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 93 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 
 

 
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  Com fundamento no inciso VIII, do art.  72, da Lei nº 14.133/2021 e conforme o que 

consta do Processo nº 000104/25, AUTORIZAR a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
MANUTENÇÃO ELETRICA AUTOMOTIVA PARA O VEÍCULO GCY-9I34 - PROTOCOLO: 4151; NATUREZA: 

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, no valor de 759,00 (setecentos e cinquenta e nove reais). 

 

 
 
ITEM 

12075 
CÓDIGO 

DAVI ESILER APARECIDO BENATO 
45064656874 
CNPJ: 25.128.289/0001-50 
R CIPRIANO ROMANO, 348 - CENTRO, 
TAGUAI - SP, CEP: 18890-000 
TELEFONE: (14) 9643-6445 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

 
UNIDADE 

 
QUANTIDA
DE 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

1 012.001.68
6 

SERVIÇOS DE REPARO DE SISTEMA E DE 
KIT MULTIMÍDIA 

SER 1 759,00 759,00

  TOTAL DO PROPONENTE    759,00
 
 

 

Taguaí-SP, 15 de abril de 2025 

 
 

 

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


